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	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ
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ПОДАТОЦИ ЗА ДИСЦИПЛИНСКА И МАТЕРИЈАЛНА ОДГОВОРНОСТ
орган: __________________________________________________
(назив на органот)

1.
Лични податоци за државен службеник

- Име
__________________________________________________
- Презиме
__________________________________________________
- Звање
__________________________________________________
	- ЕМБГ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


2.
Податоци за дисциплинска и материјална одговорност
- Вид на одговорност
 FORMCHECKBOX 

- Основ за одговорност
 FORMCHECKBOX 

- Изречена мерка
 FORMCHECKBOX 

- Дата на конечност на решението
_______________________________________
(потпис на државниот службеник кој врши работи и задачи од областа на управување со човечки ресурси)
